
NRJ blir av med sändningstillstånd – 1,5
miljoner lyssnare förlorar sin station
Radiostationen NRJ förlorar nationellt sändningstillstånd och tvingas släcka sina sändningar den 31 juli i
år. Beslutet fattades i dag av Mediemyndigheten.

– Det här är ett chockbesked som vi har svårt att ta in. Vi är både ledsna och upprörda. 1,5 miljoner
lyssnare blir av med sin radiostation och våra medarbetare riskerar att bli av med sina jobb, säger NRJ:s
vd Richard Mazeret.

Unga vuxna förlorar sin röst - NRJ har sänts i Sverige under 33 år och är den enda kommersiella
radiostationen med tydligt fokus på unga vuxna. När kanalen nu försvinner lämnas den målgruppen utan
ett självklart alternativ bland de kommersiella stationerna. De tre stationerna som fått tillstånd är alla
inriktade på en medelålders publik.

– Vi vet att unga har andra lyssnarvanor än äldre. Om de inte hittar en station som känns relevant slutar
de helt enkelt att lyssna på radio. Det här är ett problem för hela branschens framtid. Våra lyssnare
lämnas i sticket. Det är svårt att se hur det här stärker radiomediet eller mångfalden, som är målet med
denna utlysning, säger Richard Mazeret.

Trotsar trenden och växer som enda kanal - NRJ var under 2025 den enda kommersiella
radiostationen som ökade sina lyssnarsiffror.

– Vi erbjuder något lyssnarna bevisligen vill ha. Vi är den enda aktören som växer. Samtidigt ger man
istället tillståndet till en helt oprövad aktör utan någon erfarenhet av radio, och som dessutom ökar
mediakoncentrationen i Sverige. Detta gör Mediemyndighetens beslut väldigt svårt att förstå, säger
Richard Mazeret.

Nu återstår regionala sändningstillstånd som Mediemyndigheten kommer tilldela under våren.

– För våra lyssnares skull, och mångfaldens bästa, så hoppas vi nu innerligt att NRJ får fortsätta sända på
så många platser som möjligt i Sverige, avslutar Richard Mazeret.

Länk till Mediemyndighetens tillståndsbeslut
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NRJ Sweden ägs av börsnoterade NRJ Group med verksamhet i 14 länder och är det största
internationella radionätverket. NRJ har varit pionjärer inom svensk kommersiell radio och

http://mediemyndigheten.se/ansokan-och-registrering/sanda-radio/sok-tillstand-for-kommersiell-radio/


startade sina sändningar 1993.


